
 
 

ZARZĄDZENIE NR 173/2025 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 
2024 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z  
2024 r. poz. 7524, z 2025 r. poz. 308, 311, 570, 705, 870, 973, 1107, 1225, 1537, 1901, 2132, 2186, 2291, 
2483, 2533, 2699 i 2956) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr VIII/87/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 40/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 42/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 lutego 2025 r., 

Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 75/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 marca 2025 r., 

Uchwałą Nr XI/99/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 117/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Uchwałą Nr XII/111/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 129/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 132/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 146/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 156/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 maja 2025 r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 3062



wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu pozostawia się bez zmian w wysokości 227.583.836,79 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące:      204.818.983,12 zł, 

b) dochody majątkowe:   22.764.853,67 zł; 

2) kwotę wydatków budżetu pozostawia się bez zmian w wysokości 236.560.585,24 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące:     193.365.726,03 zł, 

b) wydatki majątkowe:  43.194.859,21 zł. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w łącznej wysokości 41.707,50 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia;  

3) dokonuje się przeniesień planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 70,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

4) załącznik nr 8 - ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu oraz planowanych 
wydatków o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne w roku 2025" otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz 
 
 

 
Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3062



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 772 713,00 772 713,00

Pozostała działalność 772 713,00 772 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 753,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 50 635,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 200,00 7 291,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 270 110,00 272 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 100,00 186 130,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 18,61

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 020 971,00 6 020 971,00

Pozostała działalność 815 301,00 815 301,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 400,00 43 869,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 086,00 13 617,00

710 Działalność usługowa 1 154 803,00 1 154 803,00

Pozostała działalność 364 143,00 364 143,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 999,00 22 080,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 252,00 8 171,00

750 Administracja publiczna 15 014 581,38 15 014 581,38

Urzędy wojewódzkie 1 769 139,38 1 773 886,38

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 466,00 42 213,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 691 542,00 11 686 795,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 386 872,00 367 118,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118 441,00 133 448,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
236 103,00 236 103,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 230 633,00 230 633,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 020,00 7 949,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00 100,50

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 399 734,00 1 399 734,00

Straż gminna (miejska) 844 234,00 844 234,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 575,00 441 444,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 502,00 31 255,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 878,00 12 256,00

801 Oświata i wychowanie 92 976 701,82 92 976 701,82

Pozostała działalność 15 314 890,56 15 314 890,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 448 055,63 447 289,63

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 641 528,88 642 294,88

851 Ochrona zdrowia 1 845 180,50 1 845 180,50

Pozostała działalność 669 154,00 669 154,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 811,00 14 199,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00 5 447,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 243 256,00 1 243 256,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
165 000,00 165 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

110 000,00 112 490,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

55 000,00 52 510,00-2 490,00

-612,00

612,00

0,00

85412 0,00

2 490,00

80195 0,00

-766,00

766,00

0,00

85195 0,00

-131,00

-1 247,00

1 378,00

0,00

75107 0,00

-70,50

70,50

0,00

75416 0,00

4 747,00

75023 -4 747,00

-19 754,00

15 007,00

0,00

71095 0,00

-919,00

919,00

0,00

75011 4 747,00

0,00

70095 0,00

-1 531,00

1 531,00

0,00

635,53

91,97

2 470,00

-6 970,00

18,61

Załącznik nr 1

Rozdział Zmiana

0,00

63095 0,00

3 753,89

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3062



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 060 038,75 25 060 038,75

Gospodarka odpadami komunalnymi 10 419 070,00 10 419 070,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 911,00 7 605,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 980,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 2 724,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 20,00

Pozostała działalność 4 900 908,75 4 900 908,75

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 139 075,00 133 715,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 300,00 47 660,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 008 486,00 8 008 486,00

Pozostała działalność 1 011 307,00 1 011 307,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 186,00 26 961,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 669,00 10 894,00

926 Kultura fizyczna 25 748 832,02 25 748 832,02

Pozostała działalność 156 933,00 156 933,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 969,00 72 955,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 202,00 5 910,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 2 724,00

236 560 585,24 236 560 585,24Razem: 0,00

92695 0,00

-14,00

-292,00

306,00

0,00

92195 0,00

-1 225,00

1 225,00

0,00

306,00

20,00

90095 0,00

-5 360,00

5 360,00

0,00

90002 0,00

-306,00

-20,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3062



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
236 103,00 236 103,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 230 633,00 230 633,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 020,00 7 949,50

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
30,00 100,50

14 811 526,92 14 811 526,92

-70,50

70,50

Razem: 0,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3062



0

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 801 80104 2540 9 821 607,09

2 801 80105 2540 2 850 000,00

3 801 80149 2540 2 029 138,00

4 854 85404 2540 615 842,00

5 921 92109 2480 1 981 480,00

6 921 92116 2480 1 344 199,00

7 921 92118 2480

Lp. Dział Rozdział §

1 710 71095 2320 4 500,00

2 758 75809 2310 28 701,00

3 851 85195 2780 14 000,00

4 851 85195 2830 194 000,00

5 852 85219 2830 21 488,40

6 852 85295 2830 65 000,00

7 852 85303 2830 53 968,66

8 854 85412 2360 112 490,00

9 854 85412 2820 52 510,00

10 900 90013 2820 410 000,00

11 921 92109 2800 70 000,00

12 921 92116 2800 12 500,00

13 921 92118 2800 80 000,00

14 921 92118 2730 200 000,00

15 921 92195 2360 12 500,00

16 921 92195 2820 284 500,00

17 926 92605 2360 9 400,00

18 926 92605 2820

Załącznik nr 2

I. Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych)

OGÓŁEM

OGÓŁEM 0,00

OGÓŁEM 20 176 266,09

1 212 600,00

Razem 409 701,00 2 428 457,06

Kwota

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

2 838 158,06

Kwota

4 859 679,00 15 316 587,09
1 534 000,00

Kwota

0,00 0,00

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu oraz 
planowanych wydatków o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w roku 2025

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota Kwota

Razem

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

A. Dotacje przedmiotowe

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3062



23 014 424,15 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 20 176 266,09 zł

c) dotacje celowe 2 838 158,06 zł

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 852 85295 2837 431 222,67

2 852 85295 2839 50 724,71

481 947,38 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 0,00 zł

c) dotacje celowe 481 947,38 zł

Łącznie  planowane kwoty  dotacji  na zadania bieżące wynoszą:    

Łącznie  planowane kwoty  dotacji  na zadania bieżące, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych wynoszą:   

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

A. Dotacje przedmiotowe

Kwota

OGÓŁEM

Kwota

Razem 0,00 481 947,38

OGÓŁEM

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

0,00

0,00

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

481 947,38

Razem 0,00 0,00

OGÓŁEM 0,00

C. Dotacje celowe

Kwota

Razem

Kwota

Kwota

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

0,00

II. Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem środków,                             
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3062



Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 600 60013 6300 58 528,00

2 900 90005 6230 300 000,00

3 921 92120 6230  225 000,00

4 921 92120 6570 1 550 000,00

2 133 528,00 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 0,00 zł

c) dotacje celowe 2 133 528,00 zł

25 629 899,53 zł
1) dotacje na zadania bieżące 23 014 424,15 zł

481 947,38 zł

2 133 528,00 zł

Łącznie  wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) wynoszą: 

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Razem

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

III. Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

A. Dotacje przedmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Kwota Kwota

Kwota

Kwota

Ogółem planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu oraz 
planowane wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne wynoszą:

2) dotacje na zadania bieżące, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych

3) wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych)

Kwota

OGÓŁEM 0,00

Razem 58 528,00 2 075 000,00

OGÓŁEM 2 133 528,00

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Razem

OGÓŁEM 0,00

Kwota

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3062


	ZARZĄDZENIE NR 173/2025 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2

		2025-06-20T07:52:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




